
Městský úřad Úva§
stavební úřad
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, p

oošuo 1l -03- 2019

Telefon: 281 98l 9l2
Fax:28l 98l 696
E-rnail : stavebniurad@mestouvaly.cz

Bankovní spojení:
KB, a.s. Praha - Podvinný rnlýn
č,účtu: l9-152420ll0l00
MONETA Money bank, a.s.
č,ítčtu: l 0006-50001 28-584/0600
Ič:24o 931

Úvaly, dne28.2.2019SPIS.ZN: Kl824l20I9lSUA/ay r Y
$ii"",., WH.?í'*'\řYH LAS KA

václav Č,ákora
Krnovská č.p.352
Praha 9-Letňany
199 00 Praha99

lng. Petra Čákorová
Lomenáé.p.479
25092 Sestajovice

ozNÁvrnNÍ
zAHÁJENí úzrnar.rírro ŘízBNí

Václav Čáko.u, nar.12.4.1965n Krnovsloá č.p. 352, Praha 9-Letňanyo 199 00 Praha 99o
Ing. Petra Čákorová, nar. 13.3.1968, Lomen.á ó.p.479,250 92 Šestajovice

(dále jen "žadatel") podal dne 16.1,.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a
rozhodnutí o změně vytlžitíúzemi:

změna využití území z orné půdy na zahradu a oplocení pozemků

na pozemku parc. č. 90I,907 v katastrálním úzení Šestajovice u Prahy. Uvedeným dnem bylo zahájeno_
územniíizení.

§tavba obsahuje:
- změnu využití území (změna druhu) obou pozemků z orné půdy na zahradu
- oplocení pozemků

Stavební úřad Městského úřadu Úvaý, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm, d) zákona č.
1,8312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební z6kon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zéúrcnazahájení územního íizenl,ve
kterém upouští od ústního jednání. Dotěené orgány mohou uplatnit závazlá stanoviska, úěastníci řízení
své námitky do

15 dnů ode dne převzetítohoto oznámení ozaháienířízení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Úvaly, úřední dny Pondělí 8 - 1,2 a 13 - 18 a sťeda
8 - 12 a13 - 17 hodin).

Nejpozději do 8.4.2019 žadatel doloží:

o doklad o zaplacení správního poplatku, platební údaje: č.účtu 5000128584/0600, var.symbol
l36t282419, částka 1000,-Kč

o souhlas krajské správy a údržby silnic stč.kraje s napojením na komunikaci

o souhlas Měú Brandýs nad Labem - stará Boleslav, odboru dopravy s napojením na
komunikaci



č.1. vEuv 266912019 sTu str, 2

Poučení:

Úěastníci jsou oprávněni navrhovat dtkazy a ěinit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v íizení své stanovisi<o. Úěastníci se mohou před uydáni,
roáodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterych bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihliži. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řizeni ve svých námitkách uvěde ikútečnosti, které zakládaji
jeho postavení jako účastníka íizení, a důvody podání nrámitek,

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmi obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má byt požadovaný zámil uskutečněn, není-li sám žadatelem, nobo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může b;it územním rozhodnutím přímo
dotěeno, může uplatriovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahuo jakým je její právo přímo
dotěeno. Osoba, která je úěastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze vrozsahu, v jakém je projednávaným zámérem dotěen veřejný zájem,jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

NecháJi se někteý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

r
Renáta vayhelmňsTs KÝ uft 1 oy' vn r_v

oprávněná rirádni *"|fr:ilffi#.Éť 
n, 

O
o'""rT3 

áffil,ff,i",

)

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno an", .,.,.'á.\Í:b€ Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, kterlý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Účastníci řízenídle § 85 odst.l:
Václav Cákora, Krnovská é.p.352, Praha 9-Letňany,l99 00 Praha 99
lng. Petra Čákorová, Lomená é.p.479,250 92 Šesiajovice
Obec Sestajoviceo IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husov a ě.p. 60/9, 250 92 Šestajovice

Účastníci řízenídle § 85 odst.2:
Petr Didunyk, 9. května ě.p.95116,250 92 Šestajovice
Mgr. Dana Voříšková, Pod Lomem ě.p, 147,Babice, 25l 0l Řičany u Prahy
Krajská správa aú&žba silnic Sťedoěeského kraje, příspěvková organizace,IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81l11,150 00 Praha S-Smíchov
prof.RNDr.PhDr. Sylva Leblová, CSc., U smaltovny é.p,1335/20, l70 00 Praha 7-Holešovice
Hildegarda Heinrichová, adresa neznámá, doručujeme veřej nou vyhláškou
Luisa Jerusalemová, adresa neznámá, doručujeme veřejnou vyhláškou
Adolf Passer, adresa neznímá, doručujeme veřejnou vyhláškou
Kurt Passer, adresa neznámí, doručujeme veřejnou vyhláškou
Max Passer, adresa neznámá, doručujeme veřejnou vyhláškou



č1. vnuv 266912019 STu str. 3

Rolf Passer, Dr., adresa neznámá, doručujeme veřejnou vyhláškou
Waly Passerová, adre§a neznámá, doručujeme veřejnou vyhláškou
Ida Wachtlerová, adresa neznámá, doručujeme veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány
Městsk} úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánováni a
památkové péče, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Masarykovo náměstié,p,116, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nadLabem,250
01 Brandýs n.Labem-St.Bo1.1
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Masarykovo náměstíé.p.1,/6, Brandýs nad Labem,250 0l Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav 1

Na vědomí
Obecní úřad Šestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husov a ě.p. 60/9,250 92 Šestajovice


